Администрация сельского поселения Таймурзинский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 января 2016 года № 1/5
О внесении изменений в состав Комиссии   по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности сельского  поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

     Руководствуясь Федеральным  законом  от 21.12.1994. № 68-ФЗ  «О защите населения и территорий  от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного  характера», Постановлением  Правительства  Российской Федерации  от 30.12.2003. № 794 « О  единой государственной системе  предупреждения  и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь Постановлением Правительства  Республики  Башкортостан   от 30.12.2005. № 294  « О  Башкирской территориальной  подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав  Комиссии   по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности сельского  поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, утвержденного постановлением  исполняющего обязанности главы сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 07.11.2013. № 11/1 следующие изменения:

а) вывести из состава Комиссии Авхадиеву Гузалию Ирековну, Шайхразиева Ильдуса Авдаховича.

б) ввести в состав Комиссии:

Гильмутдинову Альфию Гайнановну – депутата Совета сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан;

Зарипова Ирека Курбангалиевича - депутата Совета сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Таймурзино, ул.Советская, 4 и на  официальном сайте  в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                           Р.Т.Фатхутдинов